Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2015 № 9
    р.п Лососина

О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 18.02.2011 № 2

«Об утверждении Положения о перечне специализаций и квалификационных

Требований к муниципальным должностям муниципальной службы Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

В связи с принятием Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и утверждением структуры городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советом депутатов от 27.02.2015
РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнения в Приложение к Положению о перечне специализаций и квалификационных требований к муниципальным должностям муниципальной службы Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района от 18.02.2011 № 2:
	№ п/п
	Наименование должности специалистов
	Специализация муниципальных должностей муниципальной службы
	Код специальностей по общероссийскому классификатору

	1
	Главный специалист отдела учета и отчетности
	Финансы и кредит
	080105

	Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	080109

	Экономика
	080100

	2
	Специалист 1 категории земельных отношений
	Землеустройство и кадастры
	120300

	Землеустройство
	123001

Глава городского поселения                                                   А.А. Долматов
Председатель Совета депутатов                                              Т.Е. Болотова